

Safir's Holding IVS

Avderødvej 12
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Nanett Susanne Siesbye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Safir's Holding IVS Avderødvej 12 2980 Kokkedal e-mailadresse: nanett@siesbye.com CVR-nr: 37927732 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er kapitalpleje, projektløsning og tjenesteydelser relateret hertil.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er for tiden uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 0

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 51.373

Selskabets har en egenkapital på kr. 33.859

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes opløst i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-109
Bruttoresultat		0	-109
Resultat af ordinær primær drift		0	-109
Ordinært resultat før skat		0	-109
Årets resultat		0	-109
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-109
I alt		0	-109

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		9.535	7.711
Tilgodehavender i alt		9.535	7.711
Likvide beholdninger		41.838	97.483
Omsætningsaktiver i alt		51.373	105.194
Aktiver i alt		51.373	105.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		32.859	32.859
Egenkapital i alt		33.859	33.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.514	71.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.514	71.335
Gældsforpligtelser i alt		17.514	71.335
Passiver i alt		51.373	105.194

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	32.859	33.859
Egenkapital, ultimo	1.000	32.859	33.859

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet er uden aktiviteter og selskabet forventes opløst i 2019.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 1.000 ejes af Nanett Susanne Siesbye

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0